

SAVILLE CONSULTING DANMARK A/S

Rundforbivej 303
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2021

Birte Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAVILLE CONSULTING DANMARK A/S
Rundforbivej 303
2850 Nærum

e-mailadresse: adm@savilleconsulting.dk

CVR-nr: 29605599

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse og testværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 2.985 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.408.463	5.312.115
Personaleomkostninger	1	-3.582.193	-2.868.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-395	-3.164
Resultat af ordinær primær drift		3.825.875	2.440.008
Andre finansielle indtægter		19.842	5.601
Øvrige finansielle omkostninger		-18.448	-29.838
Ordinært resultat før skat		3.827.269	2.415.771
Skat af årets resultat		-842.015	-531.500
Årets resultat		2.985.254	1.884.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.400.000	1.560.000
Overført resultat		585.254	324.271
I alt		2.985.254	1.884.271

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	395
Materielle anlægsaktiver i alt		0	395
Deposita		15.054	15.054
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.054	15.054
Anlægsaktiver i alt		15.054	15.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.384.528	1.003.258
Igangværende arbejder for fremmed regning		919.511	607.258
Udskudte skatteaktiver		312.630	143.591
Andre tilgodehavender		1.462.484	0
Periodeafgrænsningsposter		23.923	24.539
Tilgodehavender i alt		4.103.076	1.778.646
Likvide beholdninger		4.471.975	3.857.840
Omsætningsaktiver i alt		8.575.051	5.636.486
AKTIVER I ALT		8.590.105	5.651.935

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		966.332	381.078
Forslag til udbytte		2.400.000	1.560.000
Egenkapital i alt		3.867.332	2.442.078
Modtagne forudbetalinger fra kunder		315.149	436.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		847.715	316.151
Skyldig selskabsskat		855.054	342.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.704.855	2.114.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.722.773	3.209.857
Gældsforpligtelser i alt		4.722.773	3.209.857
PASSIVER I ALT		8.590.105	5.651.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager, feriepenge- og andre lønforpligtelser	3.765.631	2.874.862
Andre omkostninger til social sikring	24.476	32.939
Øvrige personaleomkostninger	23.636	28.209
Refusioner	-231.550	-67.067
	3.582.193	2.868.943

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	3